

Kum. Anamika S of IX B participated in the 63nd Palakkad district level Shooting championship and won four medals in Air Pistol 10 m in the Sub-Junior category. She also won the three gold and three silver medal and two bronze medals in the Kerala state shooting championship held at Palakkad in the month of July 2024.and also selected for the South Zone shooting championship. She participated in the KVS Regional Shooting championship and won Silver medal also selected for the KVS Nationals 2024-25.

IX B की कुमारी अनामिका एस ने 63वीं पलक्कड़ जिला स्तरीय शूटिंग चैंपियनशिप में भाग लिया और सब-जूनियर वर्ग में एयर पिस्टल 10 मीटर में चार पदक जीते। उन्होंने जुलाई 2024 में पलक्कड़ में आयोजित केरल राज्य शूटिंग चैंपियनशिप में तीन स्वर्ण और तीन रजत पदक और दो कांस्य पदक भी जीते। साथ ही उन्हें साउथ ज़ोन शूटिंग चैंपियनशिप के लिए भी चुना गया। उन्होंने केवीएस क्षेत्रीय शूटिंग चैंपियनशिप में भाग लिया और रजत पदक जीता और केवीएस नेशनल्स 2024-25 के लिए भी चुना गया।